（様式１）

令和２年３月２４日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

（広報担当：吉野谷）

泉南市副市長の選任について

令和元年１１月９日から不在となっておりました副市長に、幡中力氏（現・大

阪府政策企画部企画室課長補佐）が令和２年第１回泉南市議会定例会において

選任同意され、令和２年４月１日に副市長として就任することが決まりました

のでお知らせします。

なお、経歴等詳細については、別添資料をご参照ください。

新副市長氏名

幡中 力（はたなか ちから）

議会同意 日

令和２年３月２４日

副市長就任日

令和２年４月 １日

本件連絡先

泉南市総合政策部人事課

担当：竜田

TEL：072-483-0003

Mail： jinji@city.sennan.lg.jp

幡中 力  氏

経 歴

生年月日 昭和５１年３月１１日生

職  業   地方公務員

平成１３年 ３月    関西大学大学院経済学研究科博士課程前期課程修了

同 １５年 ４月    大阪府採用

同 １９年 ４月    大阪府総務部人事室主査

同 ２２年 ４月    大阪府総務部市町村課主査

同 ２５年 ４月    大阪府教育委員会事務局教育総務企画課主査

同 ２７年 ４月    大阪府総務部市町村課課長補佐

同 ３０年 ４月    大阪府政策企画部企画室課長補佐

令和 ２年 ３月３１日 大阪府総務部市町村課参事就任予定